३८,४०६ रुपये की राशि नगद प्राप्त हुई । सभी ने तीर्थ सुरक्षा ट्रस्ट द्वारा किये जा रहे कार्यों की 

सराहनाकी | 

दिनांक ११-१-८१ से १९-१-८१ तक पंडित लालजीरामजी का बीना, मंडीबामौरा 

तथा झांसी पदार्पण हुआ | सभी जगह समाज ने आपके प्रवचनों से लाभ लिया | इस अवसर पर 
श्री कुन्दकुन्द कहान तीर्थसुरक्षा ट्रस्ट को ७२०२.०० (सात हजार दो सौ बावन) रुपए की 

राशिनगद प्राप्त हुई । -- माणिकलाल आर० गाँधी 

जिनमंदिर व स्वाध्याय-भवन का शिलान्यास संपन्न 

प्रतापगढ़ ( राज० ) :- पूज्य कानजीस्वामी के सदुपदेशों से प्रभावित होकर स्थानीय 

मुमुश्चु मंडल ने सीमंधरस्वामी जिनमंदिर एवं स्वाध्याय- भवन निर्मित कराने का संकल्प किया